PAGE
2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       07.02.2020

                                       №
228

г. Вятские Поляны

О признании утратившими силу постановлений администрации города Вятские Поляны от 28.10.2014 № 2207 и 21.06.2017 № 994
Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановлений администрации города Вятские Поляны:

от 28.10.2014 № 2207 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями средств городского бюджета, главными администраторами доходов городского бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита городского бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
от 21.06.2017 № 994 «О внесении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 28.10.2014 № 2207».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
Глава города Вятские Поляны
                                      В.А. Машкин